Rua Dr. João Carlos de Souza, 107, Ed. Green Tower, Barro Vermelho, Vitória/ES. CEP: 29.057-530.
www.setades.es.gov.br

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIALISTA EM

DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL – EDITAL SETADES N° 001/2018

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, torna público

RESULTADO FINAL dos candidatos no Processo Seletivo - Edital SETADES Nº

001/2018, que visa à seleção e contratação em regime de designação temporária

para o cargo de ESPECIALISTA EM DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL,

para atender aos Projetos da Gerência de Segurança Alimentar e Nutricional

(GSAN) bem como às demandas do SUAS, vinculadas à Subsecretaria de

Estado de Assistência e Desenvolvimento Social (SUBADES).

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO CARGO
ESPECIALISTA EM DESENVOLVIMENTO HUMANO SOCIAL – FORMAÇÃO:
SERVIÇO SOCIAL - PROJETOS DA GERÊNCIA DE SEGURANÇA ALIMENTAR E
NUTRICIONAL (GSAN)

Classificação Nome Inscrição

6 Juliana De Oliveira 946370

8 Gisele Luisa Medeiros Simonetti 945543

9 Renata Alves De Oliveira Moschen 947181

10 Kelly Lucas Santiago 947359

17 Precilla Giacomin Peçanha 946155

37 Maria Das Dores Santos Reis 946743

41 Maxciene Da Penha Neves Dos Anjos Malaquias 946964

42 Andrea Freitas De Alvarenga 946257

50 Aline Xavier Antunes 946358

57 Deborah Sá Da Silva 945886

75 Neila Katussy Teixeira Zuqueto 946742

80 Rodrigo Rodrigues Hortelan 944787

Rua Dr. João Carlos de Souza, 107, Ed. Green Tower, Barro Vermelho, Vitória/ES. CEP: 29.057-530.
www.setades.es.gov.br

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO CARGO
ESPECIALISTA EM DESENVOLVIMENTO HUMANO SOCIAL – FORMAÇÃO:
SERVIÇO SOCIAL - DEMANDAS DO SUAS

Classificação Nome Inscrição

1 Diana Da Paz Simões 946764

14 Marcia Saldanha Moreira 947168

16 Marcia Carvalho Vieira 946744

21 Darsone Bernardino Xavier Machado 945004

32 Elisa Machado De Alvarenga Soares 947369

33 Gabriela Gomes Leal Félix 946376

47 Lilia Da Silva Theodoro Trevizani 945973

50 Maria Auxiliadora Chagas Mitsuoka 945936

Vitória/ES, 07 de maio de 2018.

ANDREZZA ROSALÉM VIEIRA

Secretária de Estado de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social